
KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v Souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, V souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů (dá/e jen „Občanský zákoník“) a na Základě veřejné Zakázky s názvem
„Dodávky drogerie, hygienických potřeb, čistících a úklidových prostředků pro

Krajskou Zdravotní, a.s., 2021 - část č.4: Čisticí a prací prostředky“

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

ıč: 254 88 627
DIČ: 0225488627

Prodávající:
TIDEA s.r.o.
se Sídlem Bavorská 2780/2, 155 OO Praha 5 - Stodůlky
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl C vložka 342081

ıč: 09763198
DIČ: 0209763198

ı. Účeı dohody
Účelem této rámcové dohody je Zabezpečit řádně a včasné dodávky předmětu plnění pro
kupujícího.

ll. Předmět dohody
1. Smluvní Strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek drogerie, hygienických potřeb, čistících a úklidových
prostředků (dále jen „předmět plnění“ nebo „Zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními
Občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při
dodávkách předmětu plnění a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se Zavazuje na Základě této dohody a Za podmínek vní sjednaných zajišťovat
aprůběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se Zavazuje předmět plnění
převzít a zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a Způsobem uvedeným dále
v této rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího Odebrat od
prodávajícího konkrétní Objem předmětu plnění.

4. Prodávající se Zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné Zakázky Zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících zprávních předpisů ČR, Zejména pak zpracovněprávních předpisů,
předpisů z Oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejně
Zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností Zajistí dodavatel i u Svých případných
poddodavatelů.

lll. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude Stanovena na základě ceny Za jeden kuS

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek
ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a Odebraněho množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty
v Zákonné výši.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 Z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

2. Kupní cena určená postupem podle Odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho Závazku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:

- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze Odkaz na číl

uzavřené rámcové dohody),

- IČ stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny Objednávky,
- údaje O dani Z přidané hodnoty,

- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou OsobOu (dodací list bude jeho přílohou),
- lhůtu Splatnosti,
- údaj O místě dodání předmětu plnění dle článku IV. Odst. 1 rámcové dohody.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven prO každé dodací místo (Odštěpný Závod) Zvlášť.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.
Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné dO 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
Zaplacení kupní cenyje važOvánO Odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví
této rámcové dohody.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat hO ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresy:

o Krajská Zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

o Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, O.Z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín ll

o Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.Z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. Z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most

o Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, O.Z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

o Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, O.Z., KOchOva 1185, 430 12 Chomutov

o Krajská Zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.- oddělení následné

péče Ryjice - Ryjice 1, 40331 Ryjice.

o Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

o Krajská zdravotní, a.s. - Lužická nemocnice Rumburk, Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé Objednávky písemně prostřednictvím Systému
elektronické komunikace, který objednávku Zašle na e-mailOvou adresu
případně zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v
Záhlaví tétO dohody, nebo přímo pracovníkem Střediska zásobování na e-mailOvou adresu
prodávajícího Prodávající má povinnost bez Zbytečného odkladu, nejpozději
do 24 hodin Od doručení Objednávky, taktO zaslanou Objednávku potvrdit na emailovou adresu:

nebo na e-mailOvou adresu příslušného pracovníka Střediska

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 Z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

10.

11.

Zásobování. V případě, že byla Objednávka Zaslána e-mailem poslední pracovní den v týdnu po
12:00 hod., je prodávající povinen tuto Objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do
12:00 hod.
Kontaktní OsObOu Prodávajícího je

Prodávající se Zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím Specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody do 5 pracovních dnů po obdržení
jednotlivé objednávky.
Zboží bude prodávajícím baleno a dodáváno dle požadavků jednotlivých nákladových Středisek
kupujícího. Objednané Zboží bude baleno tak, aby pro jednotlivá nákladOvá střediska bylo
Zabaleno v samostatném balení. Pokud jedno dodané balení bude Obsahovat Zboží objednané
více nákladovými Středisky, nebude takové plnění považováno Za řádné plnění dle této rámcové
dohody a kupující má právo takové plnění odmítnout převzít (to neplatí v případech, kdy se
Smluvní strany výslovně dohodly na 1 balení pro více nákladOvých středisek). Prodávající Se
ZavaZuje, že po celou dObu účinnosti této rámcové dohody bude dodávat Zboží uvedené v jedné
objednávce Zabalené v samostatných baleních až pro 500 jednotlivých nákladových Středisek.
Objednané Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 12:00, do
Skladů kupujícího nacházejících se na výše uvedených adresách Odštěpných Závodů. Termíny
doručení objednaného Zboží do jednotlivých výše uvedených Odštěpných Závodů budou na e-
mailovou adreSu nebo na e-mailOvou adresu příslušného pracovníka
Střediska Zásobování Zasílány prodávajícím nejméně 2 pracovní dny před dnem doručení Zboží,
nedohodnou-li Se prodávající S kupujícím v případě jednotlivé Objednávkyjinak.
Součástí každé dodávky Zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 4 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové Středisko Zvlášť.
V pozitivním liStu dodavatele vedeném u Krajské Zdravotní a.s., bude u jednotlivých položek
uveden také aktivní internetový odkaz S obrazovou dokumentací a popisem dodávaného zboží.
Tento odkaz vyplní prodávající, Společně s dalšími požadovanými ůdaji, do pozitivního liStu
dodavatele, který mu před zahájením objednávek Zašle Zástupce kupujícího.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a tO S výší pojistného plnění min. 3 000 000 Kč. V Souvislosti S tímto ustanovením
Se prodávající ZavaZuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové
dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody Způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v Souvislosti S výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit Originál nebo ověřenou kOpii této
pojistné Smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů Od obdržení písemné výzvy Ze
Strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k Zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí či k jiným změnám, které by Znaménaly Zhoršení podmínek oproti původnímu
Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná Opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.
Kupující Si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1, a to bez jakékoliv Sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé Objednávky na Zboží budou
vystavovány na Základě aktuálních potřeb Zadavatele. Kupující je Oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není Oprávněn Stanovit minimální finanční ani
množstevní limit Objednávky.
Pokud důvody, pro které prodávající není SchOpen dodat Objednaný předmět plnění řádně a včas,
Spočívají na Straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění Od jiného
dodavatele. V případě, že je cena Od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu Obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů Od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající se ZavaZuje, žé dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze Zadání veřejné Zakázky
a Z této rámcové dohody, případně konkrétní Objednávky, a vždy v Souladu S Obecně Závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. V případě, že Se některá Z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy přestane

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 Z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

vyrábět či prodávat, je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jiné Zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejně zakázce a které bude
dodáno maximálně Za cenu uvedenou v příloze c. 1 této Smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby

Za kupujícího. Prodávající Odpovídá Za tO, že informace uvedené v dodacím listu Odpovídají
skutečnosti.

4. Kupující je oprávněn Odmítnout převzetí předmětu plnění:
a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,

který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího á kupujícího, číl Objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v Souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, Záruka Za jakost
1. Prodávající se Zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající Odpovídá zá vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se Objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění Se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského Zákoníku.

3. Prodávající přejíma záruku za jakost Zboží. Záruční dobou je 12 měsíců ode dne převzetí.
4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez Zbytečného odkladu po Zjištění vady, a to

písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou Osobou na straně

kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po Okamžiku nahlášení vady dodávky.
6. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)

může kupující podle své volby požadovat:
a) jde-li O vady provedení a jakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li O vady množství:
I dodání chybějícího množství,
I nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li O vady právní- Odstranění těchto vad;
d) jde-li O neodstranitelnou vadu - odstoupení Od dílčí kupní smlouvy (Objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení S termínem
plnění dle konkrétní Objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle kOnkrétní Objednávky,
Zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny dodávky za každý
den prodlení nebO dodání neúplné objednávky. Urok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

3. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle či. IV Odst. 9 této rámcové dohody,
Zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů vynaložených na
uplatnění práva, ani právo na Odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 Z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

Sb., Občanský Zákoník, a Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek.
VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany shodně
prohlašují, Že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje Obchodní
tajemství žádné smluvní Strany a ani důvěrné informace a souhlasí S uveřejněním této dohody v
plném rozsahu. Smluvní Strany se dohodly, že Zveřejnění v registru Smluv zajistí ve lhůtě 14 dní
od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den Od jejího uzavření, je oprávněn Zajistit uveřejnění
dohody prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či OdStOupením.
4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez

uvedení důvodu S 3měsíční výpovědní dobou, která plyne Od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, Stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo prO
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60
dní po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této
rámcové dohody či OpakOvaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v
přiměřeně lhůtě Stanovene kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto Skutečnost
písemně upozorněn.

Účinky odstoupení Od rámcové dohody nastávají Okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé Straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejSOu dotčena.

6. Smluvní Strany jSOu povinny vypořádat Si vzájemná práva a závazky v Souladu S ustanoveními
Občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

Zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neůčinné, nedotýká Se

to Ostatních ustanovení této rámcové dohody, která Zůstávají platná a účinná. Strany Se v tOmtO
případě zavazují dOhOdOu nahradit ustanovení neplatné či neúčinně novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe Odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. PrO případ, že O prodávajícím jako O poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je neSpOlehlivým plátcem DPH, v souladu Se zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, Strany Sjednávají, že za Splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet Správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda Se vyhOtOvuje ve du Stejnopisech S platností Originálu, z nichž každá
strana Obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany Shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhOdných podmínek, což Stvrzují Svými vlaStnoručními
podpisy.

6. Jakékoliv Změny a doplňky této rámcové dohody muSí mít fOrmu číslovaných dOdatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma Stranami.

Nedílnou Součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

1) Specifikace předmětu plnění, včetně uvedení cen u jednotlivých položek

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

Garant:
NRLZ

Účinnost od:
15.12.2019

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GR KZ

Distribuce: Verze:
Intranet 4

Strana:
6 Z 6



Část 4. - Č Sli cí a prací prostředky

číslo
položky Kategorie Na'ıev Ml

Požadovaná
velikost balení

Předpokládané
odebíranê
množství

Mı/36 mčsíčú

Cena 1a M]
bez DPH

Cena Za MJ
SDPH

Nabídková cena
celkem

bez DPH/35 měs.

Nabídková sena
celkem

s DPH/36 mčs.
Katalogová číslo

Velikost
nabíıene'ho

balení

Cena 2a nabízené
balení

be! DPH

Přesny obchodni název
napizeneho produktu

splrˇiuie nabízený
produkt zadavatelem

požadovanou
specifikaci
(ANO/N E)

Závěsy do vvc mísy Blok do Wc mísy v deodorant tuhy, zavěsny' e náhradní nápln, se svěžívuní, hmotnost
40g (± 10%l

Blok do Wc mísy v deodorant tuhy, zavěsny', se svěží vúní, hmotnost 40 g l± 10%l 25830

Přípravek proti plísní čistící a desinfekční přípravek proti plísni, povžitelně na všechny materiály kromě kovi'i,
s rozprašovačem, obsah balenísoo ml 1lltr max. 1 Iltí 10995

Prostředek proti prachu čistící a ıeštící prostředek proti prachu, ve spreyi, antístaticky, svoskem a aktivními
látkami, na nábytek, elektroniku, sklo apod., obsah balení 275 ml l± 10%l 2750

Čistící prostředek na sporáky čistící a odmašt'uiˇicí prostředek s rozprašovačem, koncentrovany, univerzální čistič
použitelny na sporáky, grily, kráieče, podlahy, obsah balení 500 ml 1lltr max. 750 ml

čistící písky čistící písek sypky, vhodny' na čištěnívšech ploch v koupelnach a kuchyních, s vuní
citronu, obsah balení 400 g max. 600 gr 2100

čistící písek tekuty, s abrazivní složkou, pro čištění kuchynía koupelen, obsah balení
500 g max. 700 gr 14850

Čistící prostředek na WC
čistící prostředek gelovy' na wc, na odstraněnívodniho kamene a vodov
nerozpustiteıny'ch usazenín vtoalete, omezuje tvorbu vodního kamene, vysoce účinny',
obsah balení 750 ml 1lltr max. 750 ml 21750

čistící prostředek na koberce čistící prostředek na koberce a čalouně í, pro stroin
obsah balení 10l

čistící prostředek na ıino čistící prostředek na marmoleum, Pvc a linoleum, s ıeskem a čistícím u'činkem na
alkoholově bází, rychleschnoucí, udržuje lesk bez vzniku pruhú, obsah balení 1l 1lltr max. 1 Iltí 5105

čistící prostředky na sklo čistící prostředek na mytí, čištění a leštční oken a skleněnych ploch, s alkoholem, bez
rozprašovače, obsah balení 500 ml 1lltr max. 500 ml 1200

čistící přípravek na sklo a plasty, skleneně povrchy, zrcadla, keramicke obklady,
interiery aut apod., obsah balení 10 l
čistící přípravek na sklo a plasty, skleneně povrchy, zrcadla, keramicke obklady,
interiery aut apod., s rozprašovačem, obsah balení 500 ml 1lltr max. 1 Iltí 4110

Čistící prostředky na nadobí čistící prostředek na nádobí se silnym odmaštuyícím účinkem, koncentrovany, na ruční
mytí, s vt'iníoítronu, balení Sl 3300

čistící prostředek na nádobí, tekuty', se silny'm odmašt'uiˇícím účinkem, na ruční mytí,
koncentrovany, obsah balení 1l 1lltr max. 1 Iltí 25545

Čisticí prostředek ria nerez čistící prostředek na ošetřování nerezovyoh ploch, s rozprašovačem, obsah balení 500
ml 1lltr max. 750 ml

čistící prostředky na podlahy čistící prostředek na podlahy univerzální, pro ruční mytí, obsah balenísl 1ks 3545

čistící prostředek na podlahy, tekuty', koncentrovany, čistí podlahy, nádobí, okna a
pod., vysoke čístícía odmašt'ovací schopnosti, obsah balení 1l 1lltr max. 1 Iltí 4355

Čıtícl prostředek ria rez á
vodní kámen

čistící prostředek na rez a vodní kamen, odstranění vápenatych usazenin, močoveho
kamene, stop mydla a rzi, vhodny na nerezove i keramicke dřezy, umyvadla, wc,
obklady, dlaždice, nerezove vodovodní baterie apod., obsah balenísoo ml 1lltr max. 750 ml 13215

čistící přípravek univerzální
pro stroiníčištění čistící přípravek univerzální, alkalicky, nízkopěnící, vhodny na stroinía extrakční čištění,

iemná svěží vt'ině, obsah baleni10 l

čistič myčky čistič myčky nádobí, odstrařiuye usazeniny, mastnotv a vodní kámen, pusobíi
preventivně protí ucpáni odpadu, obsah balení 250 ml 1lltr max. 500 ml

Str.114



číslo
položky Kategorie Na'zev Ml

Požadovaná
velikost balení

Předpokládané
adebíranê
množství

Mı/35 měsíců

Cena za M]
bez DPH

Cena za MJ
SDPH

Nabídková cena
celkem

bez DPH/35 měs.

Nabídková cena
celkem

s DPH/35 mčs.
Katalogová číslo

Velikost
nabízeného

balení

Cena za nabízené
balení

bez DPH

Přesný obchodni název
nabízeného produktu

splňuje nabízený
produkt zadavatelem

požadovanou
specifikaci
(ANO/N E)

Čistıče sanitární čistič sanitární na bázi kyseliny íosíorečne, na čištění sánity, rozpouštivápenne a
močove usazeniny, kotelni kámen, rez, zbytky mýdeı á tukú, obsah balení 1l 1lltr max. 1 Illí 9870

c tič sanitární na bázi kyseliny íosíorečne, na čištění sánity, rozpouštivápenne a
močove usazeniny, kotelni kámen, rez, zbytky mýdeı á tukú, obsah balení 1Ol

Ostatní
Pınič ponı, základnivrstva, na uzavření porezních podkladu před ášením vosk0,10l

'kaček a zbytkú po samolepkách á etiketách, 200ml í± 10%)

Silný istíci prostředek na mastnoty a odstraňování vrstev voskú, Ph14, 10ı

Odměrka odmerká ná čistící prostředky 250 v 300 mı, nádoba UH pro odmeřeni tekutých i
sypkých máterialú

Polymerní disperze Disperze polymerní, k potahování pružných ploch odolných proti vode ıPvc, ıinoleum,
kaučuk, přírodní i um 'kámen), vhodne' pro silne frekventovane plochy ınákupni
centra, školy, veřejné m ririıre)y obsah bgıení 10| 1ks 45

Hydroxid sodný Hydroxid sodnýelouh k čišteníodpadú, obsah balení 1kg max. 1 kg 1980

Insekllcid
ınsekticid univerzální aerosolový, ve spreji proti ıezoucimu a le'tajícímu hmyzu, pro
použ ív domácnosti i venkovních prostorách, s desinfekční přísadou, obsah balení 400
ml (± 10%)

Kyselina citrónová Kyselina citrónová, obsah balení 40g (± 10%) 5045

Leštěnka na lino Leštenka ná lino, samoleštícívosková emulze k ıešteni a konzervaci nesavých
podlahových krytin, obsah balení 500 mi 1lltr max. 750 ml 45

Leštidıo do myčky Leštidıo do myčky, obsah balení 1ı 1lltr max. 1 Illí

Mýdlojádrove Mýdlojádrove na ruční praní, tuhá, balene, obsah balení 200g is 10%) 1ks

Mýdlo draselne' Mýdlo mázláve draselne, pro úklid podlah hyg. zařízení, sten před maıováním,
odstranění hrubých nečistot, obsah balení 10kg ls 10%)

Oleje vonne' olej toaletnívonný, pro použití na vvc a v koupeınách, sveži kvetinová vúne, obsah
balení 1 ı 1lltr max.1 litr 3015

olej vonný sanitární, k osvežovani vzduchu s dlouhotrvajícími účinky, obsah balení
500ml, rúzne vúne 1lltr max. 750 ml 9575

Osvěžuvač vzduchu osvežováč vzduchu prostorový, sprej, ruzne' vúne, obsah balení 300 mi í± 10%) 1ks 16770

osvežováč vzduchu prostorový, rozprašováč, rlızne vúne, obsah balení 1ı max.1 litr 1305

40. Mycí pasta na ruce Pasta mycí ná ruce obsahujíci přírodní abraziva, vhodná pro časte použití, obsah balení
450 g (±10%) 1ks 1485

41. Prací prášky a gely Prací prášek univerzální, obsah balení 400 g max. 500 gr
42. Prací prášek 8ioobzor 14 kg 1ks

43. Prací geı universalni na bíle i barevne pradlo, vysoká účinnost při odstraňování nečistot
a skvrn, sv vúne, obsah balení4ı 1lltr max. 5 |

44. Prostředek na namáčení
prádla Prostředek ná namáčenía předpírání prádla, bezíosíátový, pro zmekčenívody při praní,

obsah balení 500 g max 750 gr

45. Avlváž
Aviváž 2 l, vysoký zmekčující u'činek, dlouho trvájícívlıne, rúzne' druhy vúne. max 3 litry

45. Soda krystalická Soda krystalická, na zmekčenívody, obsah báıení 1 kg 1ks

47. Sui do myčky Sm do myčky, obsah balení 1,5 kg max. z kg 1365

Str.214



číslo
položky Kaıegorie Na'ıev Ml

Požadovaná
velikost balení

Předpokládané
odebíranê
množství

Mı/36 mčsi'čú

Cena 1a M]
bez DPH

Cena Za MJ
SDPH

Nabídková čena
celkem

bez DPH/55 měs.

Nabídková zena
čelkem

s DPH/36 mês.
Karaıogove' číslo

Velikost
nabíıene'ho

balení

Cena 2a nabízené
balení

be! DPH

Přesný občhodni název
nabízeného produktu

spırˇiuie nabízený
produkt zadavatelem

požadovanou
spezifikazi
(ANO/N E)

48. Súl tabletova' Sm rabıexova regenerační, pro zmekčování vody, obsah balení 25kg max. 25 kg 23400

49. Tabıery do myčky Tabıery do myčky muıiifunkční, obsah balení 50 v 100 rabıer 1 tableta max. 100 tablet 109200

Tabıery do pisoáru
Tabıery do písoáru, omezúiíčirvorbu vodního a močoveho kamene, obsahuyíčí učinne
složky odsirařruiíči nečísioiy, s obsahem kyseliny benzensvıfonove 15 e 20 %, obsah
baíení 1 kg max. 1 kg

vonný končenirái pro WC
a koupelnu vonný končenirái pro dezodorači roaíei, koupelen a jinýčn prosrorú, překrývá

nepříjemná paony, obsah baíení5ı

Dávkovače mýdel Dávkovač na penove mýdlo na ruče, bezdoiykový, na baierie, pro náplň o objemu
mýdla 1000 mí í± 10%)

Dávkovač iekuieno mýdla, pro opakovane dolevani, obsah zásobníku 1000 mı i± 10%),
z bíle'ho pevne'ho ABS píasru, s prúhıedem [okenko na koniroíu obsahu), uzamykaieíný.

Dávkovač iekuieno mýdla, pro opakovane dolevani, obsah zásobníku 500 mı i± 10%), z
bíle'ho pevne'ho ABS píasru, s prúhıedem [oke'nko na koniroíu obsahu)

Hřebeny Hřeben "všíváčekˇ`, maieriáí píasr, rozmer 85 x 50 mm (±5%), obousrranný, kvyčesani
vıasovýoh parazínı 1320

Hřeben na vıasy, čeíopíasrový, s píasrovou rvkoıerí 4215

kariáčky na ruče kariáček na ruče plasiový,iednosrranne' osazení, synieiička víákna PA, delka 8 čm
l±10%) 4800

kariáčky na zuby kariáček na zuby s mekkými víákny 1485

kariáček na zuby se srřednč rvrdými vıákný.

50. kremy na ruče kre'm na ruče aniibakreriáıní, promaš
obsah baíení 100 mı i± 10%)

číočhranný, hydraiač 'sdeziniekč 'mi účinky,
9195

51. kre'm na ruče očnranný, s obsahem mineráhı ívınveho moře, nemasiný, yemne
parfemovaný, obsah balení 250 mı l± 10%) 16395

52. kre'm na ruče s regeneračnimi účinky, obsahuye exxrakx z Aloe vera a Dvpanrhenoí,
obsah baíení 100 mı i± 10%) 5100

53. kre'm na ruče univerzální, promašťuiíčí, s regeneračními a očhrannými účinky, obsah
baíení 100 mı (± 10%) 5780

54.
Krém na ruce lndulona profl modra' 100 ml

55. ívıýdıa Mýdío penove na ruče, pro časie použiií, baíení vhodne pro bezdorykový dávkovač
pšnove'ho mýdla, obsah baíení 1ı 1 lltr max. l Illr 2850

55. Mýdío xekvxe, určene k časremu myii pokožky rvkou, s nydraračnim účinkem, s
obsahem gıyčerínu, snadno biologičky odbouraxeıne akiivní íáiky, obsah balení 1ı 1 lltr max. l Illr 3780

57.
Mýdío xekvxe, určene k časremu myii pokožky rvkou, s nydraračnim účinkem, s
obsahem gıyčerínu, snadno biologičky odbouraxeıne akiivní íáiky, s dávkovačem, obsah
baíení 500 mı 1 lltr max. 500 ml 7455

58. Mýdío xoaıerní iekuie, určene pro časie myií rvkou, riızne vúne inapř. kveiinová, aloe
vera, očean), obsah baíení5í 7935

59. Mýdío penove Kleenex Kímberıy cíark 5345, objem napıne 1200 mí, do bezdorykove'ho
dávkovače penove'ho mýdla Kimberıy cíark

Mýdlo \eku\é Tork Premlum 420501,1000 ml, náhradní kartuš do dávkovače Torl<

Mýdío xekvxe Kimberíy cıark Kleenex 6333, obyem nápíne 1 000 mí, náhradní karruš do
dávkovače Kimberíy cıark

Mýdlo pěnlvé SCOTT ESSENTlAL 6340 růžové, Obsah 1l.

odıakovač na neniy odıakovač na neniy s gíyčerinem, obsah balení 50ml (±10%)

SILSZA



číslo
položky Kaıegorie Na'ıev Ml

Požadovaná
velikost balení

Předpokládané
odebíranê
množsıvl

Mı/36 mčsı'čú

Cena 1a M]
bez DPH

Cena Za MJ
SDPH

Nabídková čena
celkem

bez DPH/55 měs.

Nabídková sena
čelkem

s DPH/35 mčs.
Kaıaıogove' číslo

Velikost
nabíıene'ho

balení

Cena 1a nabízené
balení

be! DPH

Přesny' občhodní nazev
nabízeného prodnknı

Ole, dexský olej ošíský s obsahem azalena, obsah balení 50 ml (±10%l 1320

splňuje nabízený
proflnkı zaúavaıelem

požadovanou
speziílkasl
(ANO/N E)

Pasía na zabý Pasxa na znbý s obsahem íıaoridn, pro každodenní bouzííí, vhoana pro ašíi i aospèla',
obsah balení 75 ml l±10%l 3120

Pěna na holení
Pšna na holehííoaıemí, ve spreli, pro oííıívon pokožku, obsah balení 250 ml l±10%) 1860

Sprchový gel Sbrohový gel fleíský, na xeıo í vlasy, bez mýdla, bez baríemaee, hýpoaıergenní, šeímý k
očím, s bnmbičkon, obsah baıení400 ml l±10%)

Šamboný na vlasy/[šlo Šamporí na vlasv březový, obsah balení 500 ml (±10%) 3810

Šambon xeıový a vlasový, hotelový, balený, obsah balení 10ml ı±5%› 4110

80. Šıěıka na holení' Šxexka na holehíobýčeína, plasíova' rukojeť, smes šíeííhv a zíne, nebaıena

81. Tabıeíý na zubní nahraaý
Tabıexý na desínfekeí a číšíeníznbníoh nahraa, pro číšíšní neıkovýeh i částečnýah
na'hraá, pro odstraněnískvm a zabarvení náhrad, s akhvními složkami ničínímí bakíería
a blísne, obsah balení30 ks 1 tableta max. 30 tablet 15915

82. Úsmlvbda Usmí íoaıexnívođa s ílnoríaem, osvežale aeeh, zabrarˇnlle ívorbe zubního kazu a plakn,
bosílníeznbnísklovihn, obsah balenísoo ml 1 lllr max. 500 ml

83. voda po holení
voda bo holení, bro oíxlivon bokožkn, obsah balehí100 ml (±10%) 1250

Celkem 10 500 448,77 Kč 12 705 545,01 Kč

str.414




